CUBIERTAS E-1
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
E1-1 1961A-ANL-0000 7701023501545 |Cubierta Ventilado ANA125 Rp 1
E1-2 1962A-AFA-0000 7701023501552 |Cubierta Cilindr Der ANA125 Rp 1
E1-3 1963A-F6A-0001 7701023501569 |Cubierta Cilindr Izq ANA125 Rp 1
El-4 93904-35380 7701023763271 |Tornillo Butt M5x16 125GY6 Rp 6
E1-5 96001-06025-08 7701023763714  |Tornillo Camp M6x25 125GY6 Rp 4
E1-6 18241-H4C-0000 7701023501576 |Protector Cubta Vent 12534 Rp 1

1—a

14—
4=,




CULATA E-2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E2-1 18860-H6H-9103 7701023760546 |Manguer Valvul AICV 125GY6 Rp 1
E2-2 1865A-ALA-0002 7701023760560 |Valvula AICV 125GY6 Rp 1
E2-3 12200-ARA-0006 7701023501606 |Culata ANA125 Rp 1
E2-6 12251-H6B-0002 7701023501637 |Empag Culata ANA125 Rp 1
E2-7 12391-ARA-0100 7701023501644 |Empag Culatin ANA125 Rp 1
E2-8 12392-ARA-0002 7701023501651 |Platina Culata ANA125 Rp 1
E2-9 1443A-F6A-0002 7701023501668 |Balancin Eje Levas ANA125 Rp 2
E2-10 |14451-H6B-0000 7701023501675 |Pasador Balancin Adm ANA125 Rp 2
E2-11 |14711-F6A-0000 7701023501682 |Valvula Admision ANA125 Rp 1
E2-12 |14721-F6A-0000 7701023501699 |Vélvula Escape ANA125 Rp 1
E2-13 |14751-ARA-0000 7701023501705 |Resorte Ext Valvula ANA125 Rp 2
E2-14 |14771-F6C-A000 7701023501712 |Asiento Sup Vélvula 125GY6 Rp 2
E2-15 |14781-A01-A000 7701023501729 |Pin Valvula ANA125 Rp 4
E2-16 ]16201-M92-0002 7701023501736 |Empag Conector Carb ANA125 Rp 1
E2-17 ]16211-GY6-9000-TW [7701023760362 [Baquela Carburador 125GY6 Rp 1
E2-18 ]90034-ABA-0000 7701023501750 |Espérrago 6x65 ANA125 Rp 2
E2-19 ]90034-HMA-0001 7701023501767 |Espérrago 8x40 ANA125 Rp 2
E2-20 ]91301-GRO-0030 7701023762991 |Oring 21.5x2 125GY6 Rp 1
E2-21 ]91305-M9Q-0001 7701023763011 |Oring 9x1.6 125GY6 Rp 2
E2-22 |94050-08080 7701023763349 |Tuerca Campéana M7 125GY6 Rp 4




CULATA E-2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E2-23 ]96001-06025-08 7701023763714 |Tornillo Camp M6x25 125GY6 Rp 4
E2-24 196001-06095-08 7701023763769 |Tornillo Camp M6x95 125GY6 Rp 2
E2-25 ]98056-57718-NGK 7701023763868 |Bujia CR7HSA 125GY6/ANA125 Rp 1
E2-26 |12310-ARA-0011 7701023501798 |Culatin ANA125 Rp 1
E2-27 ]18645-M9Q-0000 7701023760522 |Empaqu Conector Rec 125GY6 Rp 1
E2-28 |18647-ARA-0000 7701023501804 |Conector Recirculacio ANA125Rp 1
E2-29 ]18601-MJ1-9000 7701023760508 |Diafragma Valvula 125GY6 Rp 1
E2-30 |18612-H66-0002 7701023501828 |Tapa Diafrag Valvula ANA125 Rp 1
E2-31 ]95701-06045-00 7701023763547 | Tornillo Motor M6x25 125GY6 Rp 2
E2-32 |95701-06025-00 7701023501835 [Tornillo Camp M6x25 12534 Rp 1




DISTRIBUCION E-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E3-1 14100-ARA-0003 7701023501859 |Arbol Levas ANA125 Rp 1
E3-2 14105-F6A-0000 7701023501866 |Pifion Arbol de levas ANA125 Rp 1
E3-3 14401-F6A-0000 7701023501873 |Cadenilla Distrib ANA125 Rp 1
E3-4 14457-F6A-0000 7701023501880 |Platina Arbol Levas ANA125 Rp 1
E3-5 14510-F6A-0000 7701023501897 |Guia Tensor Caden ANA125 Rp 1
E3-6 14610-F6A-0100 7701023501903 |Guia Cadenilla ANA125 Rp 1
%, E3-7 96001-06016-08 7701023501910 |Tornillo Camp M6x25 Rp 1
E3-8 90083-B12-0000 7701023501927 |Tornillo Arb Leva M6 ANA125 Rp 2




CLUTCH ARRANQUE E-4
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E4-1 11100-ARA-0006 7701023501934 |Carcaza Central Der ANA125 Rp 1
E4-2 11102-M9Q-3000 7701023759779  |Buje Motor 125GY6 Rp 1
E4-3 15100-F6C-0001 7701023501958 |Bomba Aceite ANA125 Rp 1
E4-4 15133-F6C-0001 7701023501965 |Pifion Bomba Aceite ANA125 Rp 1
E4-5 28101-GY6-9000 7701023760911 |Pifibn Motor Arranqu 125GY6 Rp 1
E4-6 28102-GY6-9000 7701023760928  |Eje Pifion Arranque 125GY6 Rp 1
E4-7 28110-M9Q-0002 7701023501996 |Pifion Arranque ANA125 Rp 1
E4-8 28120-M9Q-0007= 7701023502009 |Clutch Arranque ANA125 Rp 1
E4-9 28124-H6T-0000 7701023502016 |Resort Clotch Arranqg ANA125 Rp 3
E4-10 |28125-M92-0002 7701023502023 |Pifion clutch Arrang ANA125 Rp 1
E4-11 ]28126-M9Q-0000 7701023502030 |Empuj Rodillo Arrang ANA125 Rp 3
E4-12 |380070009-0004 7701023798402 |Tornillo Hex M6x10 125 Rp 3
E4-13 ]90201-GY6-9000 7701023762656 |Tuerca M22 Arranque 125GY6 Rp 1
E4-14 |90403-M92-0000 7701023502054 |Arandela M22 Arrang ANA125 Rp 1
E4-15 ]90602-N01-0000 7701023502061 |Cir-clip 8mm Rp 2
E4-16 |91104-M9Q-0000-M2 |7701023502078 |Rodamiento 28x32x17 Rp 1
E4-17 ]91105-M9Q-0002 7701023502085 |Rodillo Clutch Arran ANA125 Rp 3
E4-18 ]91201-GY6-9031 7701023762946 |Reten Cig 19.8x30x5 125GY6 Rp 1
E4-19 ]96001-06045-08 7701023502108 |Tornillo Camp M6x45 Rp 1
E4-20 ]96001-06055-08 7701023502115 |Tornillo Camp M6x55 Rp 1
E4-21 ]15711-M92-0001 7701023502122 |Platina Bomba Aceite ANA125 Rp 1
E4-22 |2812A-H6T-0002 7705946168182 |Clutch Arranque Cto SC PRO Rp 1




~

CILINDRO E-5

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E5-1 12100-ARA-0000 7701023502139 |Cilindro ANA125 Rp 1
E5-2 12191-F6C-0000 7701023502146 |Empagq Cilindro ANA125 Rp 1
E5-3 14520-GY6-9011-M1 |7701023760157 |Tensor Cadenilla 125GY6 Rp 1
E5-4 14523-GY6-9000 7701023760164 |Empaque Tensor 125GY6 Rp 1
E5-5 90001-M9Q-0000 7701023502177 |Tornillo Camp M6x22 ANA125 Rp 2
E5-6 90031-M92-0001 7701023502184 |Esparrago Cil M8x187 ANA125 Rp 2

5 |5 E5-7 90032-A6A-0000 7701023502191 |Esparrago Cil M8x192 ANA125 Rp 2

? E5-8 90703-M8Q-0003 7701023502207 |Pin Guia 10x14 Rp 4




CARCAZA DERECHA E-6

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E6-1 11331-ARB-0003 7701023502214 |Carcaza Volante ANA125 Rp 1
E6-2 11394-F6C-0000 7701023502221 |Empaq Carcaza Volant ANA125 Rp 1
E6-3 12361-M9Q-0001 7701023760034 |Tapdn Drenaje 125GY6 Rp 1

6 E6-4 15421-H66-0000-CN1|7701023760294 |Filtro Drenaje Aceite 125GY6 Rp 1
E6-5 15426-M9Q-0000 7701023760300 |Resort Tapon Drenaj 125GY6 Rp 1
E6-6 15651-F6A-0000 7701023502252 |Tapén Visor Aceite ANA125 Rp 1
E6-7 32961-ARA-0000 7701023502269 |Platina Cable Bobina ANA125 Rp 1
E6-8 91302-M9T-0002 7701023763004 |Oring 30.8x3.2 125GY6 Rp 1
E6-9 94301-08140 7701023763417 |Pin Guia 8x14 125GY6 Rp 2
E6-10 |96001-06100-08 7701023763776 [Tornillo Cam M6x100 125GY6 Rp 2
E6-11 ]96001-06095-08 7701023763769 |Tornillo Camp M6x95 125GY6 Rp 6
E6-12 |96001-06030-08 7701023502290 [Tornillo Camp M6x30 Rp 2




VOLANTE E-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E7-1 19510-F6A-0102 7701023502306 |Ventilador ANA125 Rp 1
E7-2 31110-X1A-0000 7701023502313 |Volante 8N ANA125 Rp 1
E7-3 31120-X1A-0000 7701023502320 |Plato Bobinas 8N ANA125 Rp 1
E7-4 90440-166-0000 7701023762762 |Arandela M12.2x29 125GY6 Rp 1
E7-5 94050-12000 7701023502344 |Tuerca Inv 12M ANA125 Rp 1
E7-6 92101-05012-0A 7701023763066 |Tornillo Hex M5x12 125GY6 Rp 2
E7-7 96001-06018-08 7701023763677 |Tornillo Motor M6x18 SC Rp 4
E7-8 96001-06028-08 7701023502351 [Tornillo Camp M6x28 Rp 2




TAPA CLUTCH E-8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E8-1 11341-ANG-0001 7701023502368 |Tapa Clutch ANA125 Rp 1
E8-2 11342-ANA-0001 7701023502375 |Platina Transmision ANA125 Rp 1
E8-3 11343-ANA-0001 7701023502382 |Empag Platina Trans ANA125 Rp 1
E8-4 11360-M92-3000 7701023502399 |Eje Pifion Crank ANA125 Rp 1
E8-5 11395-ANA-0001 7701023502405 |Empaq Carcaza lzq ANA125 Rp 1
E8-6 28230-H6T-0000 7701023502412 |Pifién Crank ANA125 Rp 1
E8-7 28233-M92-0001 7701023502429 |Pin Resorte Crank ANA125 Rp 1
E8-8 28250-ARA-0000 7701023502436 |Eje Crank ANA125 Rp 1
E8-9 28254-M92-0001 7701023761031 |Buje Resorte Crank 125GY6 Rp 1
E8-10 |28281-ARA-0000 7701023502443 |Resorte Crank ANA125 Rp 1
E8-11 |90452-M9Q-0000 7701023502450 |Arandela M12.5 Rp 1
E8-12 ]93500-05012-0H 7701023502467 |Tornillo Desto M5x12 ANA125 Rp 7
E8-13 ]96001-06028-00 7701023502474 | Tornillo Motor M6x28 SC Rp 8




CLUTCH AUTOMATICO

E-9

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E9-1 2211A-ARA-0000 7701023502481 |Clutch Primario Cto ANA125 Rp 1
E9-2 22102-M92-0004= 7701023502498 |Ventilador Transm ANA125 Rp 1
E9-3 22105-M92-0000 7701023502504 |Buje Ventilad Transm ANA125 Rp 1
E9-4 22110-H5B-0001 7701023502511 |Camp Clutch Primario ANA125 Rp 1
E9-5 22121-PRO-JGO 7705946232654 |Jgo Roller Clutch 8g 125SC PRO 1
E9-6 22131-M92-0002 7701023502535 |Plato Clutch Primari ANA125 Rp 1
E9-7 22132-ARA-0000 7701023502542 |Guia Clutch Primario ANA125 Rp 3
E9-8 23100-ANA-0100 7701023502559 |Correa Transmision ANA125 Rp 1
E9-9 90440-166-0000 7701023762762 |Arandela M12.2x29 125GY6 Rp 1
E9-10 ]91202-A6A-0000 7701023502573 |Reten Cig 25x40x7 ANA125 Rp 1
E9-11 |94050-12000 7701023502344 |Tuerca Inv 12M ANA125 Rp 1




CLUTCH COMPLETO E-10
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
E10-1 |2301A-F6C-0000 7701023502597 |Clutch Cto ANA125 Rp 1
E10-2 |22101-M9Q-0003= 7701023502603 |Camp Clutch ANA125 Rp 1
E10-3 |22350-HKE-0001 7701023502610 |Porta Zapatas ANA125 Rp 1
E10-4 |22530-F6C-0000 7701023402767 |Zapata Clutch 125J4 Rp 3




CAJA TRANSMISION

E-11

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E11-1 ]21200-ANM-0000 7705946241441 |Carcaza Trans 125SC PRO Rp 1
E11-2 ]21395-ABA-0000 7701023760652 |Empaqgue Transmision 125GY6 Rp 1
E11-3 |23411-ANA-0001 7701023502658 |Eje Transmision Fina ANA125 Rp 1
E11-4 ]23420-HHA-0100 7701023760881 |Pifién Transmision 125GY6 Rp 1
E11-5 |23431-AR1-0001 7705946241458 |Eje Rueda Tras 125SC PRO Rp 1
E11-6 7705946243698 |Pifion Trans Final SC PRO Rp 1
E11-7 ]90703-M8Q-0003 7701023502207 |Pin Guia 10x14 Rp 2
E11-8 |BAL6301-8857 7701023356930 |[Balinera 6301 NBC Rp 1
E11-9 ]96100-62043-00 7701023763806 |Balinera Transmision 125GY6 Rp 1
E11-10 |91201-HHA-3001 7701023502726 |Reten 32x47x7 ANA125 Rp 1
E11-11 |91202-KJ9-0030-M1 |7701023762953 |Reten 20x32x6 125GY6 Rp 1
E11-12 |94510-22000 7701023763462 |Cir Clip 22mm 125GY6 Rp 1
E11-13 |96100-62033-10 7701023502757 |Balinera 6203 Rp 1
E11-14 |96100-63013-00 7701023763813 |Balinera 6301-C3 125GY6 Rp 2
E11-15 |BAL6205-8857 7701023356893 |Balinera 6205 NBC Rp 1
E11-16 |11221-ABA-0000 7701023759823 |Manguera Resp Trans 125GY6 Rp 1




CARCAZA CENTRAL IZQUIERDA E-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
E12-1 ]11102-M9Q-3000 7701023759779  |Buje Motor 125GY6 Rp 1
E12-2 ]11192-F6C-0000 7701023502801 |Empaq Centro Motor ANA125 Rp 1
E12-3 ]11200-ANA-0100= 7701023502818 |Carcaza Central 1zg ANA125 Rp 1
E12-4 ]11203-M9Q-3000 7701023759809 |Buje Amortiguad 125GY6/ANA Rp 1
E12-5 ]14531-M9Q-0000 7701023502832 |Tornillo Guia Tensor ANA125 Rp 1
E12-6 |31200-F6C-0000= 7701023502849 |Motor Arranque ANA125 Rp 1
E12-7 ]90103-ANA-0001 7701023502856 |Tornillo Tran Inf M8 ANA125 Rp 2
E12-8 |90474-333-0000 7701023762861 |Arandela M8 125GY6 Rp 2
E12-9 ]90703-M8Q-0003 7701023502207 |Pin Guia 10x14 Rp 2
E12-10 |91304-M9Q-0000 7701023502887 |O-ring 15.2x1.5 ANA125 Rp 1
E12-11 |92800-12000 7701023434317 |Torn Drenaje Motor CT300Rp 1
E12-12 |94109-12000 7701023763400 |Arandela Sello M12 125GY6 Rp 1
E12-13 |94301-08140 7701023763417 |Pin Guia 8x14 125GY6 Rp 2
E12-14 ]96001-06016-08 7701023501910 |Tornillo Camp M6x25 Rp 2
E12-15 |11225-ABA-0001 7701023502900 |Guia Manguera ANA125 Rp 1
E12-16 |96001-06012-08 7701023502917 |Tornillo Camp M6x12 125SC Rp 1




CIGUENAL

E-13

Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
E13-1 |13000-ARA-0006= 7701023502924 |Ciguefial ANA125 Rp 1

E13-2 |13010-U3A-0001 7701023502931 |Kit Anillos Std ANA125 Rp 1

E13-3 |13101-F6C-0000 7701023547338  |Kit Piston Std ANA125 Rp 1

E13-4 |13111-ARA-0000 7701023502955 |Pasador Piston 125J4 Rp 1

E13-5 |94601-15000 7701023763486 |Circlip Piston 125GY6 Rp 2




CARBURADOR E-14

Ref Codigo EAN Descripcién Notas

E14-1 |16100-AED-0000 7701023502962 |Carburador ANA125 Rp 1

E14-2 |1711A-ANA-0002 7701023502979 |Conector Carburador ANA125 Rp 1

E14-3 |17256-M9Q-0000 7701023502986 |Abrazader Carburador ANA125 Rp 1

E14-4 |38078A0SC-0001 7701023620536 |Conexion Mangue Vacio 125GY6 Rp 1

E14-5 |94050-06000 7701023503006 |Tuerca Inv M6 ANA125 Rp 2

poan E14-6 |95002-02070 7701023763493 |Pin Manguera Gas M7 125SC Rp 2

- LS E14-7 ]95005-35110-50 7701023503013 |Manguera Vacio ANA125 Rp 1




FAROLA F-1
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F1-1 33100-AEU-0000 7705946168205 |Farola SC PRO Rp 1
F1-2 34901-X06-0000 7701023761291 |Bombillo Faro H12V35/35W SC Rp 1
F1-3 33140-AEU-0000 7705946168212 |Led Farola SC PRO Rp 1
F1-4 90109-48168 7701023762557 |Tornillo Tar M4.8x16 125SC Rp 4
F1-5 33105-AEU-0000 7705946175777 |Cubierta Led Farola SC PRO Rp 1




MANUBRIO F-2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F2-1 17910-AEL-0000 7701023222891 |Cable Freno Tras J5 Rp 1
F2-2 7705946238441 |Comando Derecho SC PRO Rp 1
F2-3 7705946238458 |Comando Izquierdo SC PRO Rp 1
F2-4 35350-ASC-0000 7705946168298 [Swiche Stop Der SC PRO Rp 1
F2-5 MANU SC PRO 7705946186650 |Manubrio Con Barra Sc Pro Rp 1
F2-6 53104-N5G-0001 7701023326599 [Balancead Manub Naked 125J4 Rp 2
F2-7 53131-AWU-0000 7701023223027 |Abraz Sup Manubrio J5 Rp 1
:?., F2-8 53140-N7K-0001 7701023326605 |Carretel Aceler Naked 125J4 Rp 1
s F2-9 53166-N7K-0001 7701023326612 |Manilar 1zq Naked 12534 Rp 1
F2-10 |Mta Fre T Pro 7705946185837 |Manigueta Freno Tra SC Pro Rp 1
F2-11 ]53205-AWU-0000 7705946168441 |Cubiert Manubrio Inf SC PRO Rp 1
F2-12 |53231-AWU-0003 7705946168458 |Soporte Manubrio SC PRO Rp 1
F2-13 |88110-KAA-0000 7701023762373 |Retrovisor Ovalad Der 125SC Rp 1
F2-14 |88120-KAA-0000 7701023762380 |Retrovisor Ovalad 1zq 125SC Rp 1
F2-15 ]93903-35340 7701023763202 |Tornillo Tar M5x16 125SC Rp 4
F2-16 ]96001-06025-08 7701023763714  |Tornillo Camp M6x25 125GY6 Rp 4
F2-17 |HANDSAVER PRO |7705946185790 |Jgo Handsaver SC Pro Rp 1
F2-18 |PUFF SC PRO 7705946186667  |Puff Manubrio SC Pro Rp 1




VELOCIMETRO F-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F3-1 33400-XDE-0000 7705946168229 |Direccional Del Der SC PRO Rp 1
F3-2 33401-AEU-0100 7705946168236 |Soport Direc Del Der SC PRO Rp 1
F3-3 33450-XDE-0000 7705946168243 |Direccional Del 1zq SC PRO Rp 1
F3-4 33451-AEU-0100 7705946168250 |Soport Direc Del 1zg SC PRO Rp 1
F3-5 37200-AEU-9000 7705946174954  |Velocimetro SC PRO Rp 1
F3-6 37212-AEU-0102 7705946168304 |Soporte Velocimetro SC PRO Rp 1
F3-7 44830-XDE-0000 7701023326582 |Sensor Veloc Naked 12534 Rp 1
F3-8 53125-M9Q-0000 7705946175753  |Buje Horquilla Inf SC PRO Rp 1
F3-9 53231-AWU-0003 7705946168458 |Soporte Manubrio SC PRO Rp 1
F3-10 |64306-AEU-0000 7705946168519 [Cbta Sopor Direc 1zqg SC PRO Rp 1
F3-11 |64305-AEU-0000 7705946168502 |Chta Sopor Direc Der SC PRO Rp 1
F3-12 |90106-TAA-0001 7701023762519 |Tornillo Camp M10x50 125SC Rp 1
F3-13 |90304-M9Q-0000 7701023762687 |Tuerca M10 125SC Rp 1
F3-14 ]93903-34340 7701023763233 |Tornillo Tar M4x12 125SC Rp 4
F3-15 ]90304-M9Q-0000 7701023762687 |Tuerca M10 125SC Rp 2
F3-16 |90033-M9Q-0000 7701023762427 |Esparrago 6x16 125GY6 Rp 2
F3-17 ]90110-H6T-0001 7701023762588 |Tornillo Soke M6x14 125SC Rp 2




BOMBA FRENO DELANTERA F-4
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F4-1 35350-ASC-0000 7705946168298 |Swiche Stop Der SC PRO Rp 1
F4-2 45100-ATA-0002 7705946168359 |Caliper Freno SC PRO Rp 1
F4-3 45105/6-G22-9000 7701023811194 |Jgo Pastillas Freno 125SC Rp 1
F4-4 95801-06022-07 7701023763592 |Tornillo M6x12 125SC Rp 2
F4-5 45126-AE3-0000 7705946168366 |Manguera Freno SC PRO Rp 1
F4-6 4550A-AE3-0000 7705946175791 |Freno Delantero Completo SCPRORY] 1
F4-7 45500-AE1-0000 7705946168373 |Bomba Freno Del SC PRO Rp 1
F4-8 90145-M9Q-0000 7701023503273 |Tornillo Mang Freno 12534 Rp 2
F4-9 90545-M9Q-0000 7701023503280 |Arandela Mang Freno 12534 Rp 4
F4-10 |Mta Fre D Pro 7705946185820 |Manigueta Freno Del SC Pro Rp 1




CARENAJES FRONTAL F-5
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F5-1 64301-AEU-0000 7705946168465 |Carenaje Delantero SC PRO Rp 1
F5-2 64302-AEU-0000 7705946168472 |Cubierta Farola SC PRO Rp 1
F5-3 64303-AEU-0000 7705946168489 |Cbta Super Caren Del SC PRO Rp 1
F5-4 64304-AEU-0000 7705946168496 |Cbta infer Caren del SC PRO Rp 1
F5-5 64307-ABA-0000 7705946168526 |Emp Cbta Sup Car Del SC PRO Rp 1
F5-6 64318-H6B-0102 7701023503426 |[Tapon Carenaje Cent 12534 Rp 1
F5-7 81131-ABF-0002 7701023762281 |Carenaje Interno 125SC Rp 1
F5-8 81132-H12-0002 7701023762298 |Gancho Carenaje 125SC Rp 1
F5-9 81133-H12-0000 7705946174985 |Caucho Gancho SC PRO Rp 1
F5-10 |90110-H6T-0001 7701023762588 |Tornillo Soke M6x14 125SC Rp 1
F5-11 ]90164-M9Q-0000 7701023762649 |Tornillo Buttom M6x17 125SC Rp 1
F5-12  ]93903-34320 7701023763233 |Tornillo Tar M4x12 125SC Rp 2
F5-13 ]93903-35240 7701023763189 |Tornillo SH M5x12 SC Rp 23
F5-14 ]93903-35340 7701023763202 |Tornillo Tar M5x16 125SC Rp 6
F5-15 ]93903-45340 7701023763264 |Tornillo Tar M5x16 125SC Rp 6




CUBIERTAS INFERIORES F-6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F6-1 50326-AAA-0000 7701023761796 |Tapa Bateria 125SC Rp 1
F6-2 50612-F02-0101 7701023761895 |Tapodn Torn Piso 125SC/J4 Rp 4
F6-3 50613-ABF-0000 7701023761901 |Cubierta Inf Piso 125SC Rp 1
F6-4 64310-AAA-0000 7701023762151 |Piso 125SC Rp 1
F6-5 80151-AAA-0002 7701023762274 |Cubierta Central 125SC Rp 1
F6-6 81132-H12-0002 7701023762298 |Gancho Carenaje 125SC Rp 1
F6-7 90111-M9Q-8000 7701023762595 |Tornillo Cuello M6x14 125SC Rp 4
F6-8 90115-G02-0000 7701023762618 [Tornillo Camp M6x16 Pav SC Rp 1
F6-9 90308-X04-0000 7701023762717 |Chapeta M5 125SC Rp 4
F6-10 |90903-45280 7701023762885 [Tornillo Tar M5x12 125SC Rp 1
F6-11 ]93404-06016-00 7701023763127 |Tornillo M6x16 125SC Rp 4
F6-12 |93903-44380 7701023763165 |Tornillo Butt M4x8 125GY6 Rp 12
F6-13 |77107-H12-0000 7701023222822 |Platin Gancho Carenje 125SC Rp 1
F6-14 7701023086646 |Jgo Slider Del SC/J5 Rp 1
F6-15 7701023086653 |Jgo Slider Tras SC/J5 Rp 1




CARENAJE TRASEROS F-7
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F7-1 33741-N7B-E100 7701023761284 |Reflectivo Tras 125SC Rp 1
F7-2 83500-AEU-0000 7705946168663 |Cubierta Tras Der SC PRO Rp 1
F7-3 83510-AEU-0000 7705946168670 |Tapa Inf Cbta Tra Der SC PRO 1
F7-4 83520-AEU-0000 7705946168687 |Tapa Cubierta Tra Der SC PRO Rp 1
F7-5 83600-AEU-0000 7705946168694 |Cubierta Tras Izqg SC PRO Rp 1
F7-6 83610-AEU-0000 7705946168700 |[Tapa Inf Cbta Tra Izq SC PRO 1
F7-7 83620-AEU-0000 7705946175845 |Tapa Cubierta Tra I1zq SC PRO Rp 1
F7-8 83750-AEU-0000 7705946168717 |Carenaje Stop SC PRO Rp 1
F7-9 83751-AEU-0000 7705946168724 |Cubierta Trasera SC PRO Rp 1
F7-10 |83752-AEU-0000 7705946186414 |Tap Bisa Sillin TraSC-R PRO Rp 1
F7-11 |83753-AEU-0000 7705946186407 |Carenaje Stop 125SC-R PRO Rp 1
F7-12 ]90110-H6T-0001 7701023762588 |Tornillo Soke M6x14 125SC Rp 2
F7-13 ]93903-34320 7701023763233 |Tornillo Tar M4x12 125SC Rp 4
F7-14 ]93903-35240 7701023763189 |Tornillo SH M5x12 SC Rp 19
F7-15 ]93903-45240 7705946168731 |Tornillo 5x16 SC PRO Rp 2
F7-16 |94050-05040 7701023763301 |Tuerca Camp M5 125SC Rp 1




SUSPENSION DELANTERA

F-8

Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F8-1 45156-AAA-0000 7701023761727 |Guia Cable Velocimetro 125SCRp 1
F8-2 45465-AAA-0000 7701023761734 |Guia Manguera Freno 125SC Rp 1
F8-3 95801-08040-00 7701023763639 |Tornillo Camp M8x40 125SC Rp 4
F8-4 90164-M9Q-0000 7701023762649 |Tornillo Buttom M6x17 125SC Rp 4
F8-5 50306-M9Q-0000=-CN 7701023761789 |Tuerca Direccién 125SC Rp 1
F8-6 51400-AWA-0002 7705946174992  [Suspension Derecha SC PRO Rp 1
F8-7 51500-AWA-0002 7705946175005 |Suspension Izquierda SC PRO Rp 1
F8-8 53200-AAA-0003 7701023762021 |Horquilla Direccién 125SC Rp 1
F8-9 GBARRO PRO 7705946185806 |Guardabarro Del SC Pro Rp 1
F8-10 |50300-SYM-OAKT 7701023637954  |Kit Cunas 125SC Rp 1
F8-11 |Antiv Gb SC PRO 7705946209373  |Caucho Antivib Guard SC PRO Rp 1
F8-12 |GBARRO PRO 7705946185813 |Jgo Cub Gbarro Del SC Pro Rp 1




RUEDA DELANTERA F-9
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
FO-1 44710-ATA-0001 7701023404051 |Llanta Del 120/70x12 JET4XR Rp 1
F9-2 42753-ABA-0000 7701023761550 |Valvula Rin Delantero 125SC Rp 1
F9-3 44301-H3F-0001 7701023503778 |Eje Rueda Del 12534 Rp 1
F9-4 44311-AAA-0000 7701023761635 |Buje Rueda Del Izq 125SC Rp 1
F9-5 44600-AEU-0000 7705946175821 |Rueda Delantera Cta SC PRO Rp 1
F9-6 44601-AAA-0003 7701023761642 |Rin Aleac Del 3.00x12 125SC Rp 1
F9-7 44620-AAA-0000 7701023761659 |Buje Int Rueda Del 125SC Rp 1
F9-8 44800-ATA-0000 7705946175760 |Caja Velocimetro SC PRO Rp 1
F9-9 45121-AJF-0001-SB |7701023222952 |Disco Freno Delantero J5/SC PRO Rp| 1
F9-10 |90106-N02-0002 7701023762496 [Torn Disco Freno 125SC/J4 Rp 3
- ,,?w’ F9-11 |90306-M9Q-0001 7701023762700 |Tuerca Seguro M12 125SC Rp 1
- F9-12 |90754-M9Q-0000-M1 [7701023762878 |Guardap 20x32x5 125SC Rp 1
! F9-13 |90912-M9Q-0000-M1 7701023762892 |Balinera 6201-RS 125SC Rp 2
' F9-14 ]91258-M9Q-0000 7701023762984 |Arand Caja Veloc 125SC Rp 1

11

8




RUEDA TRASERA F-10

Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas

F10-1 ]42601-ANM-0001 7705946175814 |Rin Trasero SC PRO Rp 1

F10-2 |42710-ABA-0001 7701023404068 |Llanta Tra 130/70x12 JET4xR Rp 1

F10-3 |42753-ABA-0000 7701023761550 |Vélvula Rin Delantero 125SC Rp 1

F10-4 |42600-AEU-0001 7705946175838 [Rueda Trasera Cta SC PRO Rp 1

F10-5 |4312A-H1A-0001 7701023761567 |Jgo Bandas Freno Tras 125SC Rp 1

F10-6 |43410-ALG-0000 7701023503877 |Leva Freno Tras 12534 Rp 1

ﬁ F10-7 ]43141-KAA-0001 7701023761574 |Eje Abre Bandas 125SC Rp 1

(} @ F10-8 |43472-ABA-0000 7705946161183 |Resorte Freno Tras SC PRO Rp 1

F10-9 ]90305-M9Q-9001 7701023762694 |Tuerca Seguro M16 125SC Rp 1

F10-10 |90501-M9Q-0000 7701023762823 |Arandela M16 125SC Rp 1

042 F10-11 |91352-M9Q-0000-M1 |7701023763042 |[Oring 11.3x1.3 125SC Rp 1

% 1? F10-12 |95015-32001 7701023763516 |Tuerca Freno Tras 125SC Rp 1

! 6 F10-13 |95015-42000 7701023763523 |Buje Cable Freno Tras 125SC Rp 1




Ref

Codigo

EAN

Descripcién

Cant

Notas

F11-1
F11-2
F11-3
F11-4
F11-5
F11-6
F11-7
F11-8
F11-9
F11-10
F11-11
F11-12
F11-13
F11-14
F11-15
F11-16
F11-17
F11-18
F11-19
F11-20
F11-21

36600-A1A-0101
50162-AE6-0000
7700A-AEU-0001
77001-AEU-0001
77002-AEU-0001
7730A-AEU-0001
77312-FWA-0004
8125A-AEU-0001
81250-AEU-0000
81251-M9Q-0000
81252-AEU-0000
90115-ATA-0000
93903-34320
90381-M9Q-0000
93891-05010
93903-35240
90106-H6T-0000
95801-06012
93903-34320
77201-AAA-0001
90105-HHA-0000

7701023503891
7705946168403
7705946168557
7705946170239
7705946168533
7705946168540
7705946168595
7705946168649
7705946168632
7701023762335
7705946168656
7701023503990
7701023763233
7701023762748
7701023614221
7701023763189
7701023763219
7701023763592
7701023763233
7705946168564
7701023762472

Switch Seguro Gaveta 12534 Rp

Bisagra Soporte Sillin Tras SC PRO R

Sopor Sillin Tra Cto SC PRO Rp
Platina Sillin Tras SC PRO Rp
Sopor Sillin Delante SC PRO Rp
Sopor Sillin Trasero SC PRO Rp
Bisagra Sillin Trase SC PRO Rp
Gaveta Completa SC PRO Rp
Gaveta SC PRO Rp

Cubierta Carburador 125SC Rp
Cubierta Gaveta SC PRO Rp
Tornillo Gaveta 125SC/J4 Rp
Tornillo Tar M4x12 125SC Rp
Tornillo Cuello M6x17 125SC Rp
Tornillo Camp M5X8 125Sc Rp
Tornillo SH M5x12 SC Rp
Tornillo Tar M5x12 125SC Rp
Tornillo M6x12 125SC Rp
Tornillo Tar M4x12 125SC Rp
Bisagra Gaveta SC PRO Rp
Torn Chapa Sillin 125SC/J4 Rp

P P N O N OO N PP P M PFP P P P P P P P P P PP




SILLIN F-12
Ref Codigo EAN Descripcion Cant |Notas
F12-1 ]50162-AE6-0000 7705946168403 |Bisagra SC PRO Rp 1
F12-2 |77201-AEU-0000 7705946168571 |Sillin Delantero SC PRO Rp 1
F12-3 7705946233156 |Chapa Sillin 125SC PRO Rp 1
F12-4 |77240-ABA-0000 7701023762212 |Cable Seguro Silla 125SC Rp 1
F12-5 |77310-AEU-0000 7705946168588 |Sillin Trasero SC PRO Rp 1
F12-6 |81200-ATA-0001 7701023503648 |Parrilla 12534 Rp 1
F12-7 ]90105-HHA-0000 7701023762472 |Torn Chapa Sillin 125SC/J4 Rp 3
F12-8 ]96001-06014-08 7701023763660 [Tornillo Camp M6x14 125GY6 Rp 2
F12-9 |94050-06040 7701023503006 |Tuerca Inv M6 ANA125 Rp 6
F12-10 |95801-06012-04 7701023763592 |Tornillo M6x12 125SC Rp 2




TANQUE COMBUSTIBLE F-13
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F13-1 ]16950-M9Q-0001 7701023760386 |Llave Gasolina 125SC Rp 1
F13-2 |170010014-0001 7701023870955 |Filtro Gasolina 110S/X Rp 1
F13-3 |17500-AEU-0000 7705946168168 |Tanque Gasolina SC PRO Rp 1
8 F13-4 ]95801-06012-04 7701023763592 |Tornillo M6x12 125SC R, 4
p
F13-5 |17620-AEU-0000 7705946168175 |Tapa Tanque Gasolina SC PRO Rp 1
’ F13-6 |17682-ABA-0002 7701023504034 |Mang Gasolina (400mm) 125J4 Rp 1
F13-7 |17684-ABA-0000 7701023760447 |Manguera Vacio Gas 125SC/J4 Rp 1
F13-8 |37800-AEU-0000 7705946168311 |Sensor Gasolina SC PRO Rp 1
1 F13-9 ]93903-35380 7701023503082 | Tornillo Buttom 5x16 Rp 4
-
- ‘.‘
'}fd’ 3

75




BATERIA F-14
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F14-1 |31500-X1F-0000 7701023761123 |Bateria YTX7A-B5 125SC/J4 Rp 1
F14-2 |89010-V1F-A001 7701023762397 |Set Herramienta 125SC/J4 Rp 1




CAJA FILTRO F-15
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F15-1 |17200-ALA-0001 7701023760416 |Caja Filtro Aire 125SC/J4 Rp 1
F15-2 |17211-M9Q-0001 7701023504119 |Element Filtr Aire 125SC/J4 Rp 1




MOFLE F-16
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F16-1 7705946241878 |Mofle 125SC PRO Rp 1
F16-2 |18291-M9Q-0000-CN17701023760492 |Empaqg Mofle 125SC Rp 1
F16-3 |90103-ANA-0001 7701023502856 |Tornillo Tran Inf M8 ANA125 Rp 2
F16-4 ]90043-HMA-0000 7701023504164 |Tuerca Mofle M8 125J4 Rp 2
F16-5 |18318-HE1-0001 7701023243490 |Protector Mofle 15035 Rp 1




SOPORTES F-17

Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F17-1 ]28300-F6C-0000 7701023504188 |Crank 125J4 Rp 1
F17-2 |5050A-ANA-0004 7701023504195 |Gato Central 12534 Rp 1
F17-3 |50503-F6B-0000 7701023504225 |Arandela Eje M12 12534 Rp 2
F17-4 |50504-Z6A-0000 7701023504218 |Buje Gato Central 12534 Rp 2
F17-5 |5052A-APA-0001 7701023504232 |Resorte Gato Central 125J4 Rp 1
F17-6 |50506-ABA-0000 7701023504201 [Caucho Gato Central 125J4 Rp 1

£ F17-7 |5050A-ANA-0006 7701023504195 |Gato Central 12534 Rp 1
F17-8 |50530-ABA-0002 7701023761864 |Gato Lateral 125SC Rp 1
F17-9 |50535-E60-0003 7701023761871 |Resorte Gato Lateral 125SC Rp 1
F17-10 |95701-06022-07 7701023763530 |Tornillo Camp M6x22 125SC Rp 1
F17-11 |94030-08000 7701023763295 |Tuerca Hex M8 125SC Rp 1
F17-12 |95701-06022-07 7701023763530 |Tornillo Camp M6x22 125SC Rp 1
F17-13 |50512-ARA-0004 7701023504263 |Eje Gato Central 12534 Rp 1
F17-14 ]90309-M9Q-0001-M2 |7701023504270 |[Tuerca Hex M8 Rp 1




AMORTIGUADORES F-18
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F18-1 ]11203-M9Q-3000 7701023759809 |Buje Amortiguad 125GY6/ANA Rp 1
F18-2 ]42311-AWR-0000 7705946168335 |Buje sopor Amort Int SC PRO Rp 1
F18-3 ]42312-AWR-0000 7705946168342  |Buje sopor Amort Ext SC PRO Rp 1
F18-4 |5210A-AEF-0001 7705946168427 |Soporte Amortiguador SC PRO Rp 1
F18-5 ]52400-AWR-0001 7705946168434 |Amortiguador Trasero SC PRO Rp 2
F18-6 |94101-08800 7701023614269 |Arandela M10 125Sc Rp 2
F18-7 ]94101-12000 7701023614276 |Arandela M12 125Sc Rp 4
F18-8 |94101-10000 7701023614269 |Arandela M10 125Sc Rp 2
F18-9 ]95801-08070-04 7701023763639 |Tornillo Camp M8x40 125SC Rp 2
F18-10 |95801-08035-04 7701023763639 [Tornillo Camp M8x40 125SC Rp 2
F18-11 |95801-08065-04 7701023763639 |Tornillo Camp M8x40 125SC Rp 2
F18-12 |BAL6203LLU-8857 7701023357609 Balinera 6203LLU NBC Rp 1




GUARDABARROS TRASERO F-19
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F19-1 |33600-AEU-0000 7705946168267 |Direccional Tras Der SC PRO Rp 1
F19-2 |33650-AEU-0000 7705946168274 |Direccional Tras lzq SC PRO Rp 1
F19-3 |33700-AEU-0000 7705946168281 |Stop SC PRO Rp 1
F19-4 |80100-AEU-0000 7705946168601 |Guardabarro Trasero SC PRO Rp 1
F19-5 |80104-ABA-0000 7701023466844 |Guardap Interno 125SC Rp 1
F19-6 |80106-AE1-0000 7705946168618 |Guardabarro tras int SC PRO Rp 1
F19-7 ]80107-AWR-0002 7705946168625 |Guardabarro tras inf SC PRO Rp 1
F19-8 |80109-ANA-0000 7701023504362 |Guia Cable Tras 125J4 Rp 1
F19-9 ]80110-AAA-0001 7701023762267 |Cola Guardabarros Tras 125SCRp 1
F19-10 |93903-34320 7701023763233  |Tornillo Tar M4x12 125SC Rp 3
F19-11 |93903-35340 7701023763202 |Tornillo Tar M5x16 125SC Rp 4
F19-12 |94050-06040 7701023503006 |Tuerca Inv M6 ANA125 Rp 1
F19-13 |90304-M9Q-0000 7701023762687 |Tuerca M10 125SC Rp 2
F19-14 |95801-06012-04 7701023763592 |Tornillo M6x12 125SC Rp 1




SISTEMA ELECTRICO F-20
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F20-1 |30410-M92-0004 7701023761062 |Unidad Elect CDI 125SC/J4 Rp 1
F20-2 |3051A-T7A-A000 7701023504430 |Bobina Alta 12534 Rp 1
F20-3 |31600-ZDA-0001 7701023406031 |Regulador 12534 R/X Rp 1
F20-4 |32100-AEU-0001 7705946168199 |[Sistema electrico SC PRO Rp 1
F20-5 7705946213943  |Kit Switch Princ 125SC PRO Rp 1
F20-6 |35100-ABA-0002 7701023761345 [Switch Encendido 125SC Rp 1
F20-7 |35110-ABA-0000 7701023761352 |Tapa Switch 125SC Rp 1
F20-8 |35850-35A-A000 7701023761444  [Relé Arranque 125SC Rp 1
F20-9 |35400-T3D-A001 7701023504485 |Resistencia SC/J4-R Rp 1
F20-10 |35850-35A-A000 7701023761444  |Relé Arranque 125SC Rp 1
F20-11 |35859-M9Q-0001 7701023613965 |Tuerca Rele Arranque 125Sc Rp 2
F20-12 |38110-ABA-0002 7701023761512 |Pito 125SC/J4 Rp 1
F20-13 |38300-T40-0101= 7705946168328 |Flasher direccionale SC PRO Rp 1
F20-14 |77240-AEU-0001 7705946161541 |Cable Segur Sillin SC-R PRO Rp 1
F20-15 ]90112-M9Q-0000 7701023614122 |Tornillo Camp M5X12 125Sc Rp 1
F20-16 |93891-05008-08 7701023614221 |Tornillo Camp M5X8 125Sc Rp 1
F20-17 ]95801-06016-08 7701023614337 |Tornillo Conico M6X16 SC Rp 2
F20-18 |95801-06018-00 7701023614368 |Tornillo M6X18 125SC Rp 2
F20-19 |95801-08012-08 7701023504522 |Tornillo Camp Mx12 Rp 1




CHASIS F-21
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F21-1 ]11345-ABA-0005 7701023759861 |Conector Trans 125SC/J4 Rp 1
F21-2 ]11346-M9Q-0000 7701023759878 |Abrazad Conec Trans 125SC Rp 1
F21-3 ]90105-M9Q-8002 7701023762489 |Tornillo Hex M10x184 125SC Rp 1
F21-4 150100-AEU-0002 7705946168380 [Chasis SC PRO Rp 1
F21-5 ]50110-AEU-0000 7705946168397 |Soporte Cola SC PRO Rp 1
F21-6 |50180-AEU-0000 7705946168410 |Soporte Cubierta Del SC PRO Rp 1
F21-7 |50350-ANA-0101 7701023504577 |Soporte Motor Cto 125J4 Rp 1
F21-8 ]95801-06012-04 7701023763592 |Tornillo M6x12 125SC Rp 8
F21-9 ]50352-A1A-0000 7701023614108 |Caucho Tope Soporte 125Sc Rp 1
F21-10 |50353-M9Q-0000 7701023761819 |Buje Soporte Motor 125SC Rp 2
F21-11 |90304-M9Q-0000 7701023762687 |Tuerca M10 125SC Rp 1




CALCO F-22
Ref Codigo EAN Descripcién Cant |Notas
F22-1 |Calco Pro 7705946185844 |Calco SC Pro Moto Blanc/Roj Rp 1
F22-2 |Calco Neg Pro 7705946185851 |Calco SC Pro Moto Negra Rp 1




